
Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

111 FINALE K1 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 09:45

1 6 WYSS MARC 2:01:785 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 GURRIERI ELVIO 2:01:785 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 14,78 km/h

2 2 ZAPPATERRA CLEMENT 2:08:679 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:894 13,98 km/h

3 4 WYSS MARC 2:09:671 (3)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 7:886 13,88 km/h

4 7 DELCROIX PASLIER DORIAN 2:11:519 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK 9:734 13,68 km/h

5 1 RIVIERE NATHAN 2:14:482 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:697 13,38 km/h

6 5 HATEZ FLORENT 2:15:554 (6)
CCK DUNOIS 13:769 13,27 km/h

7 9 ORTU TIMOTHE 2:19:556 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17:771 12,89 km/h

8 3 DEL TYMOTHE 2:21:225 (8)
CKC SAINT MIHIEL 19:440 12,74 km/h

9 8 GAGOU LEO 2:28:234 (9)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 26:449 12,14 km/h

112 FINALE K1 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 09:48

1 4 HARTENSTEIN MARILOU 2:16:426 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:16:426 (1)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 13,19 km/h

2 5 PFLIEGER AMELIE 2:21:206 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:780 12,74 km/h

3 9 ROMAND JULIETTE 2:21:263 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:837 12,74 km/h

4 6 VARLET ENOLA 2:23:663 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 7:237 12,52 km/h

5 2 GRIMONPON LOUISA 2:24:726 (5)
CKC D'ANGERS 8:300 12,43 km/h

6 1 VALHEM LEA 2:27:292 (6)
CKC SAINT MIHIEL 10:866 12,22 km/h

7 7 MEOT LISA 2:27:995 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 11:569 12,16 km/h

8 3 HARTENSTEIN MARILOU 2:31:226 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:800 11,90 km/h

9 8 HUGUES LOUANE 2:37:109 (9)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 20:683 11,45 km/h

Page 1 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

113 FINALE C1 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 09:51

1 5 OUDIN ANTONIN 2:29:689 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LOMBERGET ADAM 2:29:689 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12,02 km/h

2 6 PAPIGNY MERLIN 2:31:355 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1:666 11,89 km/h

3 4 OUDIN ANTONIN 2:46:529 (3)
RETHEL CHATEAU CK 16:840 10,80 km/h

4 7 FLAGEOLET NOLANN 2:47:043 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17:354 10,77 km/h

5 8 PAJOT NOAH 3:02:155 (5)
CC NIVERNAIS 32:466 9,88 km/h

6 3 LECLERC ANTHONIN 3:04:538 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 34:849 9,75 km/h

7 1 PROVENZANO NATHAN 3:08:198 (7)
CKC SAINT MIHIEL 38:509 9,56 km/h

8 9 POHU CYPRIEN 3:37:752 (8)
Club de Meaux 1:08:063 8,26 km/h

<<<< 2 CANEVET ANAEL 9:99:99:999 <<<<<<
CK  APACH COLMAR Dessalé 0,00 km/h

114 FINALE C1 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 09:54

1 6 DAVE SOHANE 2:32:070 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 DAGOUNEAU LISA 2:32:070 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 11,83 km/h

2 5 PERRIN ANNA 2:32:422 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 352 11,80 km/h

3 7 MARCHAND COREANE 2:35:102 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3:032 11,60 km/h

4 8 FRENZEL ROSIE 2:57:413 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 25:343 10,14 km/h

5 4 FRIDRICI NINA 3:00:556 (5)
KC DE METZ 28:486 9,96 km/h

6 3 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 3:19:045 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:975 9,04 km/h

7 1 COUVAL HANA 3:24:470 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 52:400 8,80 km/h

8 9 DAVE SOHANE 3:29:630 (8)
KC DE METZ 57:560 8,58 km/h

9 2 CHAZERAND ELISE 3:53:062 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:20:992 7,72 km/h

115 FINALE C2 Dame Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 09:57

1 3 RUIZ LISA/FERRAUX EMMA 2:25:958 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 RUIZ LISA/FERRAUX EMMA 2:25:958 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 12,33 km/h

2 2 CESCHIN CAPUCINE/KAMIL ALIA 2:29:310 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:352 12,05 km/h

3 5 DAVID TIFENN/PETIBON SARAH 2:32:627 (3)
BRETAGNE 6:669 11,79 km/h

4 4 MARGATHE GIULIA/CHAZERAND ANNA 2:49:458 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 23:500 10,62 km/h

5 1 GRISARD SUET MANON/HASSAN LOUJAIN 3:33:592 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:07:634 8,42 km/h

Page 2 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

116 FINALE C2 Dame Junior 500m 26/06/2022

FINALE 09:57

<<<< 6 ROBERT LOUNA/COURTEILLE BERTILLE 9:99:99:999 <<<<<<
Ligne BateauPlace

<<<< 6 ROBERT LOUNA/COURTEILLE BERTILLE 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Rayé confirm 0,00 km/h

117 FINALE C2 Dame Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 09:57

1 7 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 2:03:550 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 2:03:550 (1)
EQUIPE DE FRANCE 14,56 km/h

118 FINALE K2 Homme Vétéran  500m 26/06/2022

FINALE 10:00

1 3 BACHMANN ADRIAN/SEIDEL RALF 1:48:693 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 ROGER BENOIT/PAYET SYLVAIN 1:48:693 (1)
CC NORMAND 16,56 km/h

2 4 BACHMANN ADRIAN/SEIDEL RALF 1:51:356 (2)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 2:663 16,16 km/h

3 6 CESCHIN NICOLAS/ORTU MIKAEL 1:58:553 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 9:860 15,18 km/h

4 1 HANQUIER PHILIPPE/NOWAKOWSKI FLORENT 2:01:870 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 13:177 14,76 km/h

<<<< 2 VERDON GAETAN/JABBOUR ABDELMAJID 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 5 ADELAIDE MICHEL/LANOUGUERE LUDOVIC 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC Rayé confirm 0,00 km/h

119 FINALE K2 Homme Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:03

1 5 ROBERT MARCEAU/MANGATIABEAUVAL LILIAN 1:41:532 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE/ZOUALEGH  BLANCHOT NA 1:41:532 (1)
BRETAGNE 17,72 km/h

2 4 ROBERT MARCEAU/MANGATIABEAUVAL LILIAN 1:44:035 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 2:503 17,30 km/h

3 2 NICOLAY MAXIME/LECLERCQ MATHIS 1:45:347 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 3:815 17,08 km/h

4 6 AUBERTIN HUGO/RODRIGUES CLEMENT 1:45:955 (4)
ASPTT DIJON CK 4:423 16,98 km/h

5 7 DARTOIS ANTOINE/POLET PHILEAS 1:46:335 (5)
BRETAGNE 4:803 16,92 km/h

6 3 DUCREUX BAPTISTE/DURON MAHE 1:48:549 (6)
S P N  VERNON 7:017 16,58 km/h

7 1 VALENTIN HUGO/MONTAGNE JULIEN 1:49:238 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 7:706 16,47 km/h

8 8 RUEGG MARC/GOMEZ DILAN 1:51:415 (8)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 9:883 16,15 km/h

9 9 CHARDON MATHIS/MARCHAND ANTONIN 1:56:278 (9)
CCK DUNOIS 14:746 15,48 km/h

Page 3 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

120 FINALE K2 Dame Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:06

1 6 MOINIER JULIETTE/ROBERT ZOE 2:06:933 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 MOINIER JULIETTE/ROBERT ZOE 2:06:933 (1)
BRETAGNE 14,18 km/h

2 5 SALA LUCIE/NICOLAS MARIE 2:07:444 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 511 14,12 km/h

3 4 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:08:130 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:197 14,04 km/h

4 3 LEFOULON LOULIA/CUVELIER SALOME 2:09:699 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:766 13,87 km/h

5 1 BONNAVAUD MARINE/BOUNDOU ANNA 2:11:316 (5)
ASPTT DIJON CK 4:383 13,70 km/h

6 2 HAKIMI ELSA/LE GOFF KATIA 2:13:110 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 6:177 13,52 km/h

7 7 ROMAND AMANDINE/CHAZERAND ANNA 2:23:799 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 16:866 12,51 km/h

8 8 RAHOUA ASSMA/PONSAR DÉLIA 2:31:679 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 24:746 11,86 km/h

9 9 NZABANITA MAHIRWE ELIANE/PERRIN LISA 2:33:770 (9)
ASPTT DIJON CK 26:837 11,70 km/h

121 FINALE C2 Homme Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:09

1 4 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 2:00:755 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 FRIDRICI SACHA/MUZEAU MAHOT 2:00:755 (1)
KC DE METZ 14,90 km/h

2 3 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 2:01:909 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:154 14,76 km/h

3 1 ARCHAMBAULT LUCAS/MUSSIER PARENT LOUIS 2:43:189 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 42:434 11,03 km/h

<<<< 2 SANTICCHI MAXIME/DUPRIET SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Rayé confirm 0,00 km/h

122 FINALE K1 Homme Junior 500m 26/06/2022

FINALE 10:12

1 5 VOYE QUENTIN 1:53:813 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HALDIMANN NICOLAS 1:53:813 (1)
CKC DE TOURS 15,81 km/h

2 4 ALLARD THIBAUT 1:54:810 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 997 15,67 km/h

3 6 EGLI ADRIAN 1:59:670 (3)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 5:857 15,04 km/h

4 2 SALAUN ALBIN 2:04:601 (4)
BRETAGNE 10:788 14,44 km/h

5 3 DE OLIVEIRA NOAH 2:06:098 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 12:285 14,27 km/h

6 7 LEGENDRE BRIAC 2:06:473 (6)
BRETAGNE 12:660 14,23 km/h

7 8 VOYE QUENTIN 2:19:653 (7)
ASPTT DIJON CK 25:840 12,88 km/h

8 1 MIELLE ENZO 2:39:224 (8)
ASPTT  MOULINS 45:411 11,30 km/h

Page 4 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

123 FINALE K1 Dame Junior 500m 26/06/2022

FINALE 10:15

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 2:11:466 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 2:11:466 (1)
ASPTT DIJON CK 13,69 km/h

2 6 HOUEE EMMA 2:16:923 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:457 13,14 km/h

3 4 SPRECHER VIVIANE 2:17:631 (3)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 6:165 13,07 km/h

4 3 PASQUET HELOISE 2:24:146 (4)
CCK DUNOIS 12:680 12,48 km/h

5 2 LEGER FAUSTINE 2:26:983 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 15:517 12,24 km/h

6 8 GUERIN CLARA 2:37:437 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 25:971 11,43 km/h

7 7 HUREZ CLEMENCE 2:39:471 (7)
ASPTT DIJON CK 28:005 11,28 km/h

8 1 ZAMOURI NOUMIDIA 2:40:114 (8)
ASPTT DIJON CK 28:648 11,24 km/h

9 9 HAINAUT MELIANE 2:43:900 (9)
CC NIVERNAIS 32:434 10,98 km/h

124 FINALE C1 Homme Junior 500m 26/06/2022

FINALE 10:18

1 4 DRECOURT DAMIEN 2:11:812 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DRECOURT DAMIEN 2:11:812 (1)
CC NIVERNAIS 13,65 km/h

2 9 DORANGE EUGENIE 2:14:424 (2)
EQUIPE DE FRANCE 2:612 13,39 km/h

3 5 LACAMBRE FLAVIEN 2:15:195 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:383 13,31 km/h

4 8 RENARD AXELLE 2:18:118 (4)
EQUIPE DE FRANCE 6:306 13,03 km/h

5 6 RIPOCHE BAPTISTE 2:19:912 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 8:100 12,86 km/h

6 7 BOGATIKOV ROSTYSLAV 2:21:347 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 9:535 12,73 km/h

7 1 LE BOUEDEC ELIAS 2:22:910 (7)
BRETAGNE 11:098 12,59 km/h

8 3 HARASSE MAXIME 2:24:675 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:863 12,44 km/h

<<<< 2 GALLOIS ALOIS 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 5 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

125 FINALE K2 Homme Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 10:21

1 4 HERRY ALEXIS/ARGENTIN TOM 1:36:314 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GUILLOU BASTIEN/BOWRING ISAAC 1:36:314 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 18,68 km/h

2 3 HERRY ALEXIS/ARGENTIN TOM 1:37:494 (2)
S P N  VERNON 1:180 18,46 km/h

3 5 BARBE CORENTIN/BARBE GAEL 1:38:394 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:080 18,29 km/h

4 2 KELLER GUILLAUME/TESSIER TITOUAN 1:38:714 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:400 18,23 km/h

5 8 SALIBA ROBIN/ANDRIEU TOM 1:39:897 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 3:583 18,01 km/h

6 1 TOUCHARD LEO/BELLOIS ANTOINE 1:45:323 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 9:009 17,09 km/h

7 6 LAUMAIN GABIN/LAPEYRIE THIBAULT 1:48:420 (7)
ASPTT DIJON CK 12:106 16,60 km/h

8 7 MOLL MAXIME/DE PONTE ADRIEN 1:50:414 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 14:100 16,30 km/h

<<<< 9 ALLARD THIBAUT/BOTERO GERMAN 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

126 FINALE K2 Dame Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 10:24

1 5 WIDMER FRANZISKA/HAUDENSCHILD LIVIA 1:51:200 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 1:51:200 (1)
ESACK 16,18 km/h

2 2 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA 1:55:586 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 4:386 15,57 km/h

3 3 WIDMER FRANZISKA/HAUDENSCHILD LIVIA 1:56:686 (3)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 5:486 15,42 km/h

4 6 MAILLET MARGOT/SANANIKONE AGATHE 1:59:337 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 8:137 15,08 km/h

<<<< 1 FERRANT MATHILDE/VAUZELLE ELORA 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 4 PAYSANT CHLOE/DE PONTE OCÉANE 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

127 FINALE C2 Homme Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 10:27

1 1 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 2:11:345 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 2:11:345 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 13,70 km/h

128 FINALE C2 Homme Vétéran  500m 26/06/2022

FINALE 10:30

<<<< 4 MACHECOURT JEROME/LEBRETON ALAIN 9:99:99:999 <<<<<<
Ligne BateauPlace

<<<< 4 MARCHAND OLIVIER/PASQUIOU YVES 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS Dessalé 0,00 km/h

<<<< 5 MACHECOURT JEROME/LEBRETON ALAIN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé hors co 0,00 km/h

Page 6 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

129 FINALE K2 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 10:33

1 5 RIBEIRO LORENZO/GURRIERI ELVIO 2:05:834 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RIBEIRO LORENZO/GURRIERI ELVIO 2:05:834 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 14,30 km/h

2 4 IMOBERDORF NINO/WYSS MARC 2:06:440 (2)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 606 14,23 km/h

3 3 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT 2:07:494 (3)
CCK DUNOIS 1:660 14,11 km/h

4 2 RIVIERE NATHAN/KAERLE TOM 2:17:629 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:795 13,07 km/h

5 8 PASQUIER ARTHUR/DESPOIS BRYAN 2:18:943 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 13:109 12,95 km/h

6 7 NOWAKOWSKI RAPHAEL/NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:25:677 (6)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 19:843 12,35 km/h

<<<< 9 THOMAZO GABRIEL/CHANGER EQUIPIER 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 1 GILLIOT MARCELIN/HEHN ALDRIC 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE SARREBOURG Dessalé 0,00 km/h

<<<< 6 BAVENCOFF VIKTOR/SCHMITT LUCAS 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGOGNE FRANCHE COMTE Dessalé 0,00 km/h

130 FINALE K2 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 10:36

1 5 DIDIER LEONIE/DELVAUX CASSANDRE 2:17:715 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 VALHEM LEA/HARTENSTEIN MARILOU 2:17:715 (1)
CKC SAINT MIHIEL 13,07 km/h

2 4 FRECHOU ALISE/LEVEQUE MAELYS 2:18:975 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1:260 12,95 km/h

3 6 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE 2:19:430 (3)
CKC D'ANGERS 1:715 12,90 km/h

4 7 BEDEE MARIE/SERRAKH NEÏLA 2:27:790 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 10:075 12,17 km/h

5 3 DIDIER LEONIE/DELVAUX CASSANDRE 2:28:915 (5)
AS GERARDMER CK 11:200 12,08 km/h

6 1 RODRIGUES CAMILLE/EVENOU LOUISE 2:36:158 (6)
ASPTT DIJON CK 18:443 11,52 km/h

7 9 HUGUES LOUANE/BRISSET ELORAH 2:40:250 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 22:535 11,23 km/h

<<<< 8 KIMBEL PICARD EVA/DE VALROGER THAIS 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 2 VERMOTDEROCHES SOLIA/GERARDMAUGET TAHYS 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Dessalé 0,00 km/h

131 FINALE C2 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 10:39

1 1 OUDIN ANTONIN/CANEVET ANAEL 2:20:763 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 BORDY MAH_/FAIVRE CESAR 2:20:763 (1)
SP N BISONTIN 12,78 km/h

2 4 MOREAUX AARON/ZANCHI MICHKA 2:31:140 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 10:377 11,90 km/h

3 3 OUDIN ANTONIN/CANEVET ANAEL 2:56:463 (3)
RETHEL CHATEAU CK 35:700 10,20 km/h

4 2 VILLARD CELESTIN/DUPANLOUP LOUIS 4:05:232 (4)
BOURGES CKC 1:44:469 7,33 km/h

Page 7 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

132 FINALE C2 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 10:42

1 1 CURIE LISON/PERRIN ANNA 2:28:067 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 CURIE LISON/PERRIN ANNA 2:28:067 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 12,15 km/h

2 2 CHAZERAND ELISE/FRIDRICI NINA 2:56:267 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 28:200 10,21 km/h

3 3 COUVAL LINA/FOUROTTE CAMILLE 3:18:610 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 50:543 9,06 km/h

133 FINALE C1 Dame Junior 500m 26/06/2022

FINALE 10:45

1 2 NICOT AMELIE 2:24:118 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 NICOT AMELIE 2:24:118 (1)
AS GERARDMER CK 12,48 km/h

2 3 FAGOTAT JADE 2:54:093 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 29:975 10,33 km/h

<<<< 1 RUIZ CLARA 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Rayé hors co 0,00 km/h

134 FINALE C1 Dame Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 10:45

1 5 DORANGE EUGENIE 2:18:875 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 2:18:875 (1)
EQUIPE DE FRANCE 12,96 km/h

2 4 SALA MANON 2:55:570 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 36:695 10,25 km/h

3 7 DIETRICH COLINE 3:21:604 (3)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 1:02:729 8,92 km/h

<<<< 6 DORANGE EUGENIE 9:99:99:999 <<<<<<
EQUIPE DE FRANCE Absent 0,00 km/h

135 FINALE C1 Dame Vétéran 1a5 500m 26/06/2022

FINALE 10:45

1 9 KALWAROWSKI CELINE 4:59:358 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 KALWAROWSKI CELINE 4:59:358 (1)
Club de Meaux 6,01 km/h

136 FINALE K1 Homme Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:48

1 2 POLET PHILEAS 1:48:343 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 AUBERTIN HUGO 1:48:343 (1)
ASPTT DIJON CK 16,61 km/h

2 6 MARTIN NOE 1:48:754 (2)
BRETAGNE 411 16,55 km/h

3 5 POLET PHILEAS 1:50:574 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:231 16,27 km/h

4 7 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:51:348 (4)
CK LAVAL 3:005 16,16 km/h

5 3 MANISZEWSKI ANATOLE 1:55:977 (5)
CKC DE TOURS 7:634 15,52 km/h

6 9 JAQUONE TIMEO 1:57:751 (6)
ESACK 9:408 15,28 km/h

7 1 DARTOIS ANTOINE 2:00:605 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 12:262 14,92 km/h

8 8 LECLERCQ MATHIS 2:02:717 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 14:374 14,66 km/h

9 4 NICOLAY MAXIME 2:07:085 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE 18:742 14,16 km/h

Page 8 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

137 FINALE K1 Dame Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:51

1 7 LEFOULON LOULIA 2:09:596 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 BONNAVAUD MARINE 2:09:596 (1)
ASPTT DIJON CK 13,88 km/h

2 4 ROBERT ZOE 2:11:170 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:574 13,72 km/h

3 2 PAILLER NINON 2:11:979 (3)
CKC SAINT MIHIEL 2:383 13,63 km/h

4 5 LEFOULON LOULIA 2:14:673 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 5:077 13,36 km/h

5 1 NICOLAS MARIE 2:14:693 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:097 13,36 km/h

6 3 MOINIER JULIETTE 2:15:582 (6)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 5:986 13,27 km/h

7 9 POITOUX CATHY 2:21:476 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11:880 12,72 km/h

8 8 HAKIMI ELSA 2:21:987 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 12:391 12,67 km/h

<<<< 6 LE GOFF KATIA 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

138 FINALE C1 Homme Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:54

1 5 FRIDRICI SACHA 2:07:741 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FRIDRICI SACHA 2:07:741 (1)
KC DE METZ 14,09 km/h

2 1 MUZEAU MAHOT 2:09:969 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:228 13,84 km/h

3 4 DURAND TOM 2:12:198 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:457 13,61 km/h

4 6 LAUMAIN LOUIS 2:16:524 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:783 13,18 km/h

5 3 DUCHON LOUIS 2:25:464 (5)
SAINT VIT CK 17:723 12,37 km/h

6 8 MUSSIER PARENT LOUIS 2:36:958 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 29:217 11,46 km/h

7 7 SANTICCHI MAXIME 2:40:232 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 32:491 11,23 km/h

<<<< 2 DUPRIET SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 9 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

139 FINALE C1 Dame Cadet 500m 26/06/2022

FINALE 10:57

1 5 RUIZ LISA 2:34:636 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LISA 2:34:636 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 11,64 km/h

2 4 CESCHIN CAPUCINE 2:35:582 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 946 11,56 km/h

3 7 GUENIER JULIE 2:40:599 (3)
BOURGES CKC 5:963 11,20 km/h

4 6 CHAZERAND ANNA 2:40:748 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:112 11,19 km/h

5 3 PETIBON SARAH 2:42:165 (5)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 7:529 11,09 km/h

6 2 NOE MARIE ELISE 2:43:685 (6)
C N AUBOIS 9:049 10,99 km/h

7 1 DAVID TIFENN 3:02:805 (7)
BRETAGNE 28:169 9,84 km/h

8 8 FERRAUX EMMA 3:03:528 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 28:892 9,80 km/h

9 9 KAMIL ALIA 3:29:076 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 54:440 8,60 km/h

140 FINALE K2 Homme Junior 500m 26/06/2022

FINALE 11:00

1 2 VOYE QUENTIN/ZAMOURI ZAKARYA 1:56:522 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 EGLI ROBIN/EGLI ADRIAN 1:56:522 (1)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 15,44 km/h

2 1 LEGENDRE BRIAC/SALAUN ALBIN 2:00:733 (2)
BRETAGNE 4:211 14,90 km/h

3 4 VOYE QUENTIN/ZAMOURI ZAKARYA 2:04:044 (3)
ASPTT DIJON CK 7:522 14,51 km/h

<<<< 3 BRIEND LUCAS/LE BARS MALO 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Rayé confirm 0,00 km/h

141 FINALE K2 Dame Junior 500m 26/06/2022

FINALE 11:03

1 4 SAGESSER ZOE/SPRECHER VIVIANE 2:10:990 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LEGER FAUSTINE/HOUEE EMMA 2:10:990 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,74 km/h

2 3 SAGESSER ZOE/SPRECHER VIVIANE 2:12:407 (2)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 1:417 13,59 km/h

3 2 HUREZ CLEMENCE/BONNAVAUD JUSTINE 2:13:867 (3)
ASPTT DIJON CK 2:877 13,44 km/h

<<<< 1 PASQUET HELOISE/TOURNE OMBELINE 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS Rayé hors co 0,00 km/h

142 FINALE C2 Homme Junior 500m 26/06/2022

FINALE 11:06

1 7 HARASSE MAXIME/LACAMBRE FLAVIEN 2:06:336 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 2:06:336 (1)
EQUIPE DE FRANCE 14,24 km/h

2 6 HARASSE MAXIME/LACAMBRE FLAVIEN 2:09:785 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:449 13,86 km/h

Page 10 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

143 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 500m 26/06/2022

FINALE 11:09

1 2 MARCHAND OLIVIER 2:19:188 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LANOIZELEE GUILLAUME 2:19:188 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 12,93 km/h

2 4 MARCHAND OLIVIER 2:22:171 (2)
CCK DUNOIS 2:983 12,66 km/h

3 1 LOMBERGET JEROME 2:38:263 (3)
SP N BISONTIN 19:075 11,37 km/h

<<<< 5 BERNARD BENOIT 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 3 LEBRETON ALAIN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé hors co 0,00 km/h

144 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 500m 26/06/2022

FINALE 11:12

1 8 NOWAKOWSKI NATHALIE 2:30:911 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 NOWAKOWSKI NATHALIE 2:30:911 (1)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 11,92 km/h

<<<< 7 DETAILLE CHARLOTTE 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent 0,00 km/h

145 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 500m 26/06/2022

FINALE 11:15

1 8 NOWAKOWSKI FLORENT 1:52:872 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 BEDEE MEDDY 1:52:872 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 15,94 km/h

2 4 ROGER BENOIT 1:53:224 (2)
CC NORMAND 352 15,89 km/h

3 3 PAYET SYLVAIN 1:54:669 (3)
CC NORMAND 1:797 15,69 km/h

4 5 NOWAKOWSKI FLORENT 1:55:706 (4)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 2:834 15,55 km/h

5 7 SEIDEL RALF 1:56:309 (5)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 3:437 15,47 km/h

6 1 COULMIER VINCENT 1:57:966 (6)
EPERNAY CK 5:094 15,25 km/h

7 2 BACHMANN ADRIAN 2:03:552 (7)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 10:680 14,56 km/h

8 9 MACHECOURT JEROME 2:14:058 (8)
CC NIVERNAIS 21:186 13,42 km/h

<<<< 6 CREMERS TOM 9:99:99:999 <<<<<<
KANOCLUB ZWEVEGEN Rayé hors co 0,00 km/h

Page 11 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

146 FINALE C1 Homme Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 11:18

1 5 SAUVAGE TONY 2:01:365 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 SAUVAGE TONY 2:01:365 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 14,83 km/h

2 4 WAEKENS LAELIEN 2:02:851 (2)
BOULOGNE CK 1:486 14,65 km/h

3 3 BECASSEAU CESAR 2:12:974 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 11:609 13,53 km/h

4 6 COURBET BENJAMIN 2:14:531 (4)
SP N BISONTIN 13:166 13,37 km/h

5 7 ROUSSELLE THOMAS 2:18:708 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 17:343 12,97 km/h

6 2 ROUSSELLE JULIEN 2:26:200 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 24:835 12,31 km/h

7 8 RUIZ MATEO 2:32:691 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 31:326 11,78 km/h

8 9 ROBIN AYRTON 2:32:888 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 31:523 11,77 km/h

9 1 CRAVOISIER LUDOVIC 2:35:371 (9)
Club de Meaux 34:006 11,58 km/h

147 FINALE K1 Dame Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 11:21

1 5 FRESLON PAULINE 1:59:452 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MAILLET MARGOT 1:59:452 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,06 km/h

2 4 HUGUET MARIE 2:01:350 (2)
CK SP LIBOURNE 1:898 14,83 km/h

3 6 WIDMER FRANZISKA 2:01:824 (3)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 2:372 14,77 km/h

4 3 LEFOULON SALYA 2:03:315 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 3:863 14,59 km/h

5 2 HAUDENSCHILD LIVIA 2:07:504 (5)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 8:052 14,11 km/h

6 7 FRESLON PAULINE 2:08:544 (6)
ESACK 9:092 14,00 km/h

7 8 PADRUTT JULIA 2:08:810 (7)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 9:358 13,97 km/h

8 1 GAUME SOPHIE 2:09:372 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 9:920 13,91 km/h

9 9 LARIVIERE OLIVIA 2:19:150 (9)
CKC ORLEANS 19:698 12,93 km/h

Page 12 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

148 FINALE K1 Homme Sénior 500m 26/06/2022

FINALE 11:24

1 5 KELLER GUILLAUME 1:44:848 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 KELLER GUILLAUME 1:44:848 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,16 km/h

2 4 BOWRING ISAAC 1:45:682 (2)
S P N  VERNON 834 17,03 km/h

3 6 SALIBA ROBIN 1:46:482 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:634 16,90 km/h

4 3 GOUYAU EVAN 1:47:191 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:343 16,79 km/h

5 2 VAN LANCKER TOM 1:47:611 (5)
KANOCLUB ZWEVEGEN 2:763 16,72 km/h

6 8 PETIBOUT BERTRAND 1:47:971 (6)
MATEL SPS ROANNE 3:123 16,67 km/h

7 1 GUILLOU BASTIEN 1:49:917 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 5:069 16,37 km/h

8 7 ARGENTIN TOM 1:53:239 (8)
S P N  VERNON 8:391 15,89 km/h

9 9 LAPEYRIE THIBAULT 1:59:337 (9)
ASPTT DIJON CK 14:489 15,08 km/h

149 FINALE K4 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 11:27

1 3 BAVENCOFF V./MANGOTE G./ORTU T./SCHMITT L. 1:59:089 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BAVENCOFF V./MANGOTE G./ORTU T./SCHMITT L. 1:59:089 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 15,11 km/h

2 1 DELCROIX PASLIER D/RIVIERE N/DEL T/ZAPPATERRA C 2:00:306 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK 1:217 14,96 km/h

3 2 DESPOIS B./GAGOU L./PASQUIER A./QUARTENOUD E. 2:14:166 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 15:077 13,41 km/h

4 4 GURRIERI E./POHU C./RIBEIRO L./SERRAKH N. 2:17:212 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 18:123 13,11 km/h

150 FINALE K4 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 11:30

1 1 BEDEE M./KIMBEL PICARD E./NOWAKOWSKI A./SERRAKH N. 2:06:889 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 VALHEM L/HARTENSTEIN M/ROMAND J/PFLIEGER A 2:06:889 (1)
CKC SAINT MIHIEL 14,18 km/h

2 2 FRECHOU A./LEVEQUE M./MEOT L./VARLET E. 2:07:677 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 788 14,09 km/h

3 4 BEDEE M./KIMBEL PICARD E./NOWAKOWSKI A./SERRAKH N. 2:10:726 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 3:837 13,76 km/h

4 5 COUVAL I./EVENOU L./MALHEIRO L./RODRIGUES C. 2:24:034 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17:145 12,49 km/h

5 3 DERRAR C/GERIAC M/VERMOTDEROCHES S/GERARDMAUGET T 2:25:254 (5)
ASPTT DIJON CK 18:365 12,39 km/h

151 FINALE C4 Homme Minime  500m 26/06/2022

FINALE 11:33

1 3 OUDIN A/CANEVET A/DAVRIL BAVOIS G/PROVENZANO N 2:06:096 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 BORDY M./FAIVRE C./LOMBERGET A./PAPIGNY M. 2:06:096 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 14,27 km/h

2 1 OUDIN A/CANEVET A/DAVRIL BAVOIS G/PROVENZANO N 2:47:821 (2)
RETHEL CHATEAU CK 41:725 10,72 km/h

3 2 FLAGEOLET N./LECLERC A./MOREAUX A./ZANCHI M. 3:05:436 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 59:340 9,70 km/h

Page 13 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

152 FINALE C4 Dame Minime  500m 26/06/2022

FINALE 11:36

1 7 CURIE L./DAGOUNEAU L./MARCHAND C./PERRIN A. 2:17:236 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 CURIE L./DAGOUNEAU L./MARCHAND C./PERRIN A. 2:17:236 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13,11 km/h

2 6 CHAZERAND E/AMIR TAHMASSEB E/FRENZEL R/FRIDRICI N 2:38:324 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 21:088 11,36 km/h

3 8 COUVAL H./COUVAL L./FERRAUX L./FOUROTTE C. 4:35:184 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2:17:948 6,54 km/h

161 FINALE C1 Dame Cadet 200m 26/06/2022

FINALE 14:12

1 5 KAMIL ALIA 48:715 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LISA 48:715 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 14,77 km/h

2 6 CHAZERAND ANNA 50:295 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:580 14,31 km/h

3 4 PETIBON SARAH 50:855 (3)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 2:140 14,15 km/h

4 3 CESCHIN CAPUCINE 52:067 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:352 13,82 km/h

5 2 NOE MARIE ELISE 54:493 (5)
C N AUBOIS 5:778 13,21 km/h

6 7 GUENIER JULIE 56:590 (6)
BOURGES CKC 7:875 12,72 km/h

7 8 FERRAUX EMMA 56:807 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 8:092 12,67 km/h

8 1 DAVID TIFENN 59:490 (8)
BRETAGNE 10:775 12,10 km/h

9 9 KAMIL ALIA 1:00:661 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 11:946 11,86 km/h

162 FINALE C1 Dame Junior 200m 26/06/2022

FINALE 14:15

1 2 NICOT AMELIE 48:446 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 NICOT AMELIE 48:446 (1)
AS GERARDMER CK 14,86 km/h

2 1 RUIZ CLARA 54:100 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:654 13,30 km/h

3 3 FAGOTAT JADE 58:774 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 10:328 12,25 km/h

163 FINALE C1 Dame Sénior 200m 26/06/2022

FINALE 14:15

1 6 DORANGE EUGENIE 43:249 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 DORANGE EUGENIE 43:249 (1)
EQUIPE DE FRANCE 16,64 km/h

2 7 RENARD AXELLE 44:092 (2)
EQUIPE DE FRANCE 843 16,32 km/h

3 8 SALA MANON 1:00:686 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 17:437 11,86 km/h

4 5 DIETRICH COLINE 1:09:200 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 25:951 10,40 km/h

<<<< 4 DEMURU LAURA 9:99:99:999 <<<<<<
Club de Meaux Absent 0,00 km/h

Page 14 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

164 FINALE C1 Dame Vétéran 1a5 200m 26/06/2022

FINALE 14:15

1 9 KALWAROWSKI CELINE 1:45:432 (1)
Ligne BateauPlace

1 9 KALWAROWSKI CELINE 1:45:432 (1)
Club de Meaux 6,82 km/h

165 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 200m 26/06/2022

FINALE 14:18

1 4 LOMBERGET JEROME 42:137 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LANOIZELEE GUILLAUME 42:137 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 17,08 km/h

2 2 MARCHAND OLIVIER 43:534 (2)
CCK DUNOIS 1:397 16,53 km/h

3 5 LOMBERGET JEROME 48:585 (3)
SP N BISONTIN 6:448 14,81 km/h

<<<< 1 BERNARD BENOIT 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 3 LEBRETON ALAIN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé hors co 0,00 km/h

166 FINALE C1 Homme Cadet 200m 26/06/2022

FINALE 14:21

1 5 FRIDRICI SACHA 40:814 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FRIDRICI SACHA 40:814 (1)
KC DE METZ 17,64 km/h

2 1 MUZEAU MAHOT 41:488 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 674 17,35 km/h

3 4 DURAND TOM 41:717 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 903 17,25 km/h

4 6 LAUMAIN LOUIS 43:728 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:914 16,46 km/h

5 3 DUCHON LOUIS 43:902 (5)
SAINT VIT CK 3:088 16,40 km/h

6 2 MUSSIER PARENT LOUIS 51:094 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 10:280 14,09 km/h

<<<< 8 DUPRIET SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 7 SANTICCHI MAXIME 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

Page 15 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

167 FINALE C1 Homme Junior 200m 26/06/2022

FINALE 14:24

1 4 RENARD AXELLE 40:953 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DRECOURT DAMIEN 40:953 (1)
CC NIVERNAIS 17,58 km/h

2 3 LACAMBRE FLAVIEN 41:419 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 466 17,38 km/h

3 2 RIPOCHE BAPTISTE 42:484 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:531 16,94 km/h

4 7 DORANGE EUGENIE 43:604 (4)
EQUIPE DE FRANCE 2:651 16,51 km/h

5 6 BOGATIKOV ROSTYSLAV 43:744 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE 2:791 16,45 km/h

6 8 RENARD AXELLE 45:144 (6)
EQUIPE DE FRANCE 4:191 15,94 km/h

7 5 HARASSE MAXIME 45:401 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 4:448 15,85 km/h

8 1 LE BOUEDEC ELIAS 46:270 (8)
BRETAGNE 5:317 15,56 km/h

<<<< 9 GALLOIS ALOIS 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

168 FINALE C1 Homme Sénior 200m 26/06/2022

FINALE 14:27

1 5 BECASSEAU CESAR 37:676 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BECASSEAU CESAR 37:676 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 19,11 km/h

2 4 SAUVAGE TONY 38:122 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 446 18,88 km/h

3 3 COURBET BENJAMIN 38:576 (3)
SP N BISONTIN 900 18,66 km/h

4 2 BOULARDOT PIERRE 39:071 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:395 18,42 km/h

5 6 WAEKENS LAELIEN 41:299 (5)
BOULOGNE CK 3:623 17,43 km/h

6 8 ROUSSELLE THOMAS 43:239 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 5:563 16,65 km/h

7 1 ROUSSELLE JULIEN 44:499 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 6:823 16,18 km/h

8 7 RUIZ MATEO 45:013 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:337 15,99 km/h

9 9 ROBIN AYRTON 49:856 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:180 14,44 km/h

Page 16 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

172 FINALE C2 Homme OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 14:39

1 6 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 39:429 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 FRIDRICI SACHA/MUZEAU MAHOT 39:429 (1)
KC DE METZ 18,26 km/h

2 2 LANOIZELEE GUILLAUME/RUIZ MATEO 39:775 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 346 18,10 km/h

3 3 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 40:527 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:098 17,76 km/h

4 1 BOGATIKOV ROSTYSLAV/CHANGER EQUIPIER 41:512 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 2:083 17,34 km/h

5 7 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 42:635 (5)
EQUIPE DE FRANCE 3:206 16,88 km/h

<<<< 5 SANTICCHI MAXIME/DUPRIET SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETICC DE BOULOGNE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 4 BONIN SYLVAIN/DRECOURT DAMIEN 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent CM 0,00 km/h

173 FINALE C2 Dame OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 14:42

1 7 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 49:889 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 DAVID TIFENN/PETIBON SARAH 49:889 (1)
BRETAGNE 14,43 km/h

2 3 MARGATHE GIULIA/CHAZERAND ANNA 50:534 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 645 14,24 km/h

3 2 CESCHIN CAPUCINE/KAMIL ALIA 51:409 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:520 14,00 km/h

4 6 FAGOTAT JADE/SALA MANON 55:166 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:277 13,05 km/h

<<<< 1 DEMURU LAURA/KALWAROWSKI CELINE 9:99:99:999 <<<<<<
Club de Meaux Absent 0,00 km/h

<<<< 5 ROBERT LOUNA/COURTEILLE BERTILLE 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

<<<< 4 DORANGE EUGENIE/RENARD AXELLE 9:99:99:999 <<<<<<
EQUIPE DE FRANCE Absent 0,00 km/h

174 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 200m 26/06/2022

FINALE 14:45

1 5 RAMAGE STEPHANE 35:117 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 PAYET SYLVAIN 35:117 (1)
CC NORMAND 20,50 km/h

2 4 BACHMANN ADRIAN 36:477 (2)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 1:360 19,73 km/h

3 6 NOWAKOWSKI FLORENT 37:126 (3)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 2:009 19,39 km/h

4 7 COULMIER VINCENT 37:475 (4)
EPERNAY CK 2:358 19,21 km/h

5 8 ROGER BENOIT 37:966 (5)
CC NORMAND 2:849 18,96 km/h

6 1 RAMAGE STEPHANE 38:997 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 3:880 18,46 km/h

7 9 MACHECOURT JEROME 43:069 (7)
CC NIVERNAIS 7:952 16,71 km/h

<<<< 2 CREMERS TOM 9:99:99:999 <<<<<<
KANOCLUB ZWEVEGEN Absent 0,00 km/h

<<<< 3 BEDEE MEDDY 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE Rayé hors co 0,00 km/h

Page 17 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

175 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 200m 26/06/2022

FINALE 14:48

1 2 NOWAKOWSKI NATHALIE 49:881 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 NOWAKOWSKI NATHALIE 49:881 (1)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 14,43 km/h

2 1 DETAILLE CHARLOTTE 53:615 (2)
CC NIVERNAIS 3:734 13,42 km/h

<<<< 3 COULMIER BLANDINE 9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Rayé hors co 0,00 km/h

177 FINALE C4 Homme OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 14:54

1 2 ALLARD T./FRIDRICI S./MUZEAU M./RIPOCHE B. 39:173 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 LANOIZELEE G/HARASSE M/RUIZ M/LACAMBRE F 39:173 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 18,38 km/h

2 1 CRAVOISIER L./ROUSSELLE J./ROUSSELLE T./SAUVAGE T. 41:010 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:837 17,55 km/h

3 3 ALLARD T./FRIDRICI S./MUZEAU M./RIPOCHE B. 41:225 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:052 17,46 km/h

4 4 ARCHAMBAULT L./DURAND T./LAUMAIN L./MUSSIER PARENT L. 45:767 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 6:594 15,73 km/h

178 FINALE C4 Dame OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 14:57

1 5 CESCHIN C/FAGOTAT J/SALA M/KAMIL A 51:279 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CESCHIN C/FAGOTAT J/SALA M/KAMIL A 51:279 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,04 km/h

179 FINALE K2 Homme OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 15:00

1 6 CHAUVEAU LUCAS/HALDIMANN NICOLAS 30:752 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 HERRY ALEXIS/ARGENTIN TOM 30:752 (1)
S P N  VERNON 23,41 km/h

2 2 ANDRIEU TOM/BELLOIS ANTOINE 31:157 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 405 23,10 km/h

3 4 KELLER GUILLAUME/TESSIER TITOUAN 31:274 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 522 23,02 km/h

4 7 BOWRING ISAAC/GUILLOU BASTIEN 32:412 (4)
S P N  VERNON 1:660 22,21 km/h

5 9 BARBE CORENTIN/BARBE GAEL 33:112 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:360 21,74 km/h

6 1 MOLL MAXIME/DE PONTE ADRIEN 33:329 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:577 21,60 km/h

7 5 CHAUVEAU LUCAS/HALDIMANN NICOLAS 33:574 (7)
CKC DE TOURS 2:822 21,44 km/h

8 3 VAN LANCKER TOM/VEYS JO 33:832 (8)
KANOCLUB ZWEVEGEN 3:080 21,28 km/h

9 8 LAUMAIN GABIN/LAPEYRIE THIBAULT 34:300 (9)
ASPTT DIJON CK 3:548 20,99 km/h

Page 18 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

180 FINALE K2 Dame OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 15:03

1 5 WIDMER FRANZISKA/HAUDENSCHILD LIVIA 37:424 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 37:424 (1)
ESACK 19,23 km/h

2 7 MAILLET MARGOT/SANANIKONE AGATHE 39:122 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:698 18,40 km/h

3 4 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA 39:567 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:143 18,19 km/h

4 6 WIDMER FRANZISKA/HAUDENSCHILD LIVIA 40:822 (4)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 3:398 17,63 km/h

5 9 PAILLER NINON/RUMINSKI MARION 43:122 (5)
CKC SAINT MIHIEL 5:698 16,69 km/h

6 3 LEGER FAUSTINE/HOUEE EMMA 44:053 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:629 16,34 km/h

7 2 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 44:347 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:923 16,23 km/h

8 1 SALA LUCIE/NICOLAS MARIE 44:707 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:283 16,10 km/h

9 8 MOINIER JULIETTE/ROBERT ZOE 46:256 (9)
BRETAGNE 8:832 15,56 km/h

181 FINALE K1 Homme Cadet 200m 26/06/2022

FINALE 15:06

1 2 POLET PHILEAS 35:846 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 MARTIN NOE 35:846 (1)
BRETAGNE 20,08 km/h

2 6 AUBERTIN HUGO 36:140 (2)
ASPTT DIJON CK 294 19,92 km/h

3 7 MANISZEWSKI ANATOLE 36:437 (3)
CKC DE TOURS 591 19,76 km/h

4 4 DARTOIS ANTOINE 36:657 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 811 19,64 km/h

5 5 POLET PHILEAS 36:755 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 909 19,58 km/h

6 3 VERGNEAU MAXIME 36:823 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 977 19,55 km/h

7 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 37:592 (7)
CK LAVAL 1:746 19,15 km/h

8 9 NICOLAY MAXIME 38:006 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 2:160 18,94 km/h

9 1 MANGATIABEAUVAL LILIAN 40:460 (9)
SP N BISONTIN 4:614 17,79 km/h

Page 19 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

182 FINALE K1 Dame Cadet 200m 26/06/2022

FINALE 15:09

1 4 BONNAVAUD MARINE 42:348 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 42:348 (1)
ASPTT DIJON CK 17,00 km/h

2 7 ROBERT ZOE 43:399 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:051 16,59 km/h

3 5 LEFOULON LOULIA 43:430 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 1:082 16,57 km/h

4 9 PAILLER NINON 45:022 (4)
CKC SAINT MIHIEL 2:674 15,99 km/h

5 1 NICOLAS MARIE 45:162 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:814 15,94 km/h

6 6 LE GOFF KATIA 45:788 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 3:440 15,72 km/h

7 3 MOINIER JULIETTE 46:516 (7)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 4:168 15,47 km/h

8 2 POITOUX CATHY 47:136 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:788 15,27 km/h

9 8 HAKIMI ELSA 48:865 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 6:517 14,73 km/h

183 FINALE K1 Homme Junior 200m 26/06/2022

FINALE 15:12

1 5 LEGENDRE BRIAC 36:229 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HALDIMANN NICOLAS 36:229 (1)
CKC DE TOURS 19,87 km/h

2 4 ALLARD THIBAUT 37:001 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 772 19,45 km/h

3 3 DE OLIVEIRA NOAH 38:378 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:149 18,76 km/h

4 2 SALAUN ALBIN 39:255 (4)
BRETAGNE 3:026 18,34 km/h

5 7 LEGENDRE BRIAC 39:372 (5)
BRETAGNE 3:143 18,28 km/h

6 6 EGLI ADRIAN 40:715 (6)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 4:486 17,68 km/h

7 8 VOYE QUENTIN 42:755 (7)
ASPTT DIJON CK 6:526 16,84 km/h

<<<< 1 MIELLE ENZO 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT  MOULINS Absent 0,00 km/h

Page 20 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

184 FINALE K1 Dame Junior 200m 26/06/2022

FINALE 15:15

1 4 ZAMOURI NOUMIDIA 41:546 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RUMINSKI MARION 41:546 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 17,33 km/h

2 5 BONNAVAUD JUSTINE 42:852 (2)
ASPTT DIJON CK 1:306 16,80 km/h

3 6 HOUEE EMMA 44:918 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:372 16,02 km/h

4 2 LEGER FAUSTINE 47:735 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:189 15,08 km/h

5 8 SPRECHER VIVIANE 48:169 (5)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 6:623 14,94 km/h

6 3 PASQUET HELOISE 48:269 (6)
CCK DUNOIS 6:723 14,91 km/h

7 7 GUERIN CLARA 50:718 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 9:172 14,19 km/h

8 1 ZAMOURI NOUMIDIA 52:538 (8)
ASPTT DIJON CK 10:992 13,70 km/h

9 9 HUREZ CLEMENCE 53:815 (9)
ASPTT DIJON CK 12:269 13,37 km/h

185 FINALE K1 Homme Sénior 200m 26/06/2022

FINALE 15:18

1 3 BARBE CORENTIN 33:158 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 SALIBA ROBIN 33:158 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 21,71 km/h

2 4 HERRY ALEXIS 33:224 (2)
S P N  VERNON 66 21,67 km/h

3 5 BARBE CORENTIN 33:352 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 194 21,58 km/h

4 6 ARGENTIN TOM 34:015 (4)
S P N  VERNON 857 21,16 km/h

5 7 KELLER GUILLAUME 34:492 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:334 20,87 km/h

6 9 BOWRING ISAAC 35:518 (6)
S P N  VERNON 2:360 20,27 km/h

7 2 GUILLOU BASTIEN 35:689 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 2:531 20,17 km/h

8 8 TESSIER TITOUAN 36:735 (8)
S P N  VERNON 3:577 19,59 km/h

9 1 LAPEYRIE THIBAULT 39:295 (9)
ASPTT DIJON CK 6:137 18,32 km/h

Page 21 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

186 FINALE K1 Dame Sénior 200m 26/06/2022

FINALE 15:21

1 4 LEFOULON SALYA 39:709 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 FRESLON PAULINE 39:709 (1)
ESACK 18,13 km/h

2 3 MAILLET MARGOT 40:107 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 398 17,95 km/h

3 5 LEFOULON SALYA 40:978 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 1:269 17,57 km/h

4 2 WIDMER FRANZISKA 41:118 (4)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 1:409 17,51 km/h

5 6 HUGUET MARIE 41:527 (5)
CK SP LIBOURNE 1:818 17,33 km/h

6 8 GAUME SOPHIE 42:387 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:678 16,98 km/h

7 7 HAUDENSCHILD LIVIA 44:041 (7)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 4:332 16,34 km/h

8 1 PADRUTT JULIA 44:835 (8)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 5:126 16,05 km/h

9 9 SANANIKONE AGATHE 46:169 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 6:460 15,59 km/h

187 FINALE K4 Dame OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 15:24

1 4 BLAISON A/DETAILLE C/HAINAUT M/PREGERMAIN L 36:287 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GAUME S/PAYSANT C/LEFOULON S/LEFOULON L 36:287 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 19,84 km/h

2 5 PAILLER N./PERRIN HUQUELEUX L./PERRIN HUQUELEUX L./POITOUX C. 38:615 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:328 18,64 km/h

3 2 LEGER F/HOUEE E/SALA L/NICOLAS M 39:107 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:820 18,41 km/h

4 3 HAUDENSCHILD L./PADRUTT J./SPRECHER V./WIDMER F. 39:955 (4)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 3:668 18,02 km/h

5 6 BONNAVAUD J./HUREZ C./KRYSA A./ZAMOURI N. 42:481 (5)
ASPTT DIJON CK 6:194 16,94 km/h

6 7 FERRANT M/GUERIN C/DE PONTE O/VAUZELLE E 43:212 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 6:925 16,66 km/h

7 1 CUVELIER S./HAKIMI E./PONSAR D./RAHOUA A. 43:618 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 7:331 16,50 km/h

8 8 BONNAVAUD M/BOUNDOU A/NZABANITA MAHIRWE E/PERRIN L 44:387 (8)
ASPTT DIJON CK 8:100 16,22 km/h

9 9 BLAISON A/DETAILLE C/HAINAUT M/PREGERMAIN L 48:710 (9)
CC NIVERNAIS 12:423 14,78 km/h

Page 22 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

188 FINALE K4 Homme OPEN 200m 26/06/2022

FINALE 15:27

1 5 TESSIER T/HERRY A/BOWRING I/ARGENTIN T 29:094 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 TESSIER T/HERRY A/BOWRING I/ARGENTIN T 29:094 (1)
S P N  VERNON 24,74 km/h

2 4 BEDEE M/JABBOUR A/MOLL M/DE PONTE A 29:971 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 877 24,02 km/h

3 3 SALIBA R/ANDRIEU T/TOUCHARD L/BELLOIS A 30:820 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 1:726 23,36 km/h

4 7 DURAND G/LAUMAIN G/LAPEYRIE T/OSSENE A 31:257 (4)
ASPTT DIJON CK 2:163 23,03 km/h

5 8 BROUDIC E./CHAPUIS G./LECLERCQ M./NICOLAY M. 32:057 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE 2:963 22,45 km/h

6 6 COUCKUIT R./MIGNAUW H./VAN LANCKER T./WOLFVELDE G. 32:060 (6)
KANOCLUB ZWEVEGEN 2:966 22,45 km/h

7 1 DASSY N/TOUCHAUD C/DUCREUX B/DURON M 33:945 (7)
S P N  VERNON 4:851 21,21 km/h

8 9 AMIR TAHMASSEB T./JANES N./ROBERT M./SEGUIN H. 35:060 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:966 20,53 km/h

9 2 AUBERTIN H/RODRIGUES C/ZAMOURI Z/KANGA KUONGO J 35:254 (9)
ASPTT DIJON CK 6:160 20,42 km/h

189 FINALE C2 Mixte Open 200 m 26/06/2022

FINALE 15:30

1 5 RUIZ LISA/DURAND TOM 42:425 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LISA/DURAND TOM 42:425 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 16,97 km/h

2 7 RUIZ CLARA/LAUMAIN LOUIS 45:411 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:986 15,85 km/h

3 3 LABRUNE FLORENT/GUENIER JULIE 45:880 (3)
BOURGES CKC 3:455 15,69 km/h

4 6 COURBET BENJAMIN/DIETRICH COLINE 47:134 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 4:709 15,27 km/h

5 4 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/FERRAUX EMMA 49:603 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:178 14,51 km/h

6 9 ROBIN ELOISE/ROBIN AYRTON 49:808 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:383 14,45 km/h

7 1 CRAVOISIER LUDOVIC/KALWAROWSKI CELINE 59:343 (7)
Club de Meaux 16:918 12,13 km/h

8 8 MUSSIER PARENT LOUIS/HASSAN LOUJAIN 1:00:794 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 18:369 11,84 km/h

9 2 ARCHAMBAULT LUCAS/GRISARD SUET MANON 1:10:514 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 28:089 10,21 km/h

Page 23 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régates Internationnales Decize

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

190 FINALE K2 Mixte Open 200 m 26/06/2022

FINALE 15:33

1 4 MARTIN NOE/MOINIER JULIETTE 33:951 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 DE PONTE ADRIEN/LEFOULON SALYA 33:951 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 21,20 km/h

2 6 MOLL MAXIME/GAUME SOPHIE 35:453 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 1:502 20,30 km/h

3 5 JABBOUR ABDELMAJID/VAUZELLE ELORA 36:039 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 2:088 19,97 km/h

4 3 MARTIN NOE/MOINIER JULIETTE 36:639 (4)
BRETAGNE 2:688 19,65 km/h

5 9 WIDMER LUKAS/WIDMER FRANZISKA 37:122 (5)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 3:171 19,39 km/h

6 7 ROBERT ZOE/ZOUALEGH  BLANCHOT NA 37:171 (6)
BRETAGNE 3:220 19,36 km/h

7 8 BURGI SIMEON/HAUDENSCHILD LIVIA 37:188 (7)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 3:237 19,36 km/h

8 2 LAPEYRIE THIBAULT/BONNAVAUD MARINE 37:488 (8)
ASPTT DIJON CK 3:537 19,20 km/h

9 1 EGLI ADRIAN/SPRECHER VIVIANE 42:202 (9)
KANUCLUB RAPPERSWIL-JONA 8:251 17,06 km/h

Page 24 15:57 26/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


